



Item Number: **83509**

**Product Name: COLUMBUS® Felino
4PC**

Master Item Name: COL ABF ART FELINO CW 4PC

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 73007
Manufacturer Sequence: 788

Brand: COLUMBUS

Specifications

Ship Container UPC: 90073007001755
Unit UPC:
Specification Number: 000
Pallet Code: 111

Pallet Pattern: 7 x 10 = 70
Full Pallet: 576.98 lbs.
Catch Weight? VARIABLE
Leaker Allowance: Y

Truckload Quantity: 56

Total Code Days: 75

Master Dimensions

Case Dimensions: 20.5''L x 13.5''W x 3.38''H
Cubic Feet: .540 CUFT
Net Weight: 7.04 LB
Gross Weight: 8.24 LB
Tare Weight: 1.20 LB

Nutrition Facts

Household Serving Size (g):

Household Serving Size
(oz.):

Calories:

Calories From Fat:

Calories from Saturated Fat:

Total Fat (g):

Saturated Fat (g):

Trans Fat (g):

Monounsaturated Fat (g):

Polyunsaturated Fat (g):

Cholesterol (mg):

Sodium (mg):

Potassium (mg):

Carbohydrate (g):

Dietary Fiber (g):

Sugar (g):

Water:

Ash:

Protein (g):

Domestic Nutrition Only

IFDA Information

IFDA Category: Meat

IFDA Class: Deli Items, Salami

Product Family: Dry Sausage

FS Brand Manager: SAM J. WEIKUM

IFDA Status: Go

Storage Range

Recommended: 34 F

Maximum: 40 F

Minimum: 33 F

Description: Keep Refrigerated

Kosher? No

Contains Allergens: Product has not been reviewed for Allergen Content

Bioengineering Information:

Min Delivered Shelf Life Days: 30

Unit Quantity: 4

Unit Size:

Pack: CWT

Household Unit:

Daily Vitamin A (%):

Daily Vitamin C (%):

Daily Calcium (%)

Daily Iron (%):

Daily Vitamin D (%):

Daily Vitamin E (%):

Daily Thiamin (%):

Daily Riboflavin (%):

Daily Niacin (%):

Daily Folacin (%):

Daily Vitamin B12 (%):

Daily Biotin (%):

Daily Pantothenic Acid (%):

Daily Phosphorus (%):

Daily Iodine (%):

Daily Magnesium (%):

Daily Zinc (%):

Daily Copper (%):

Daily Carbohydrates (%):

Daily Sodium (%):

Method:
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

Daily Dietary Fiber (%):
Daily Saturated Fat (%):
Daily Fat (%):
Daily Cholesterol (%):

Product Form:
Label Number:
Food Category Code:
Source Code:

Product Description

General Description: COLUMBUS Felino Salami is seasoned with cracked black pepper and sherry wine for a robust flavor and buttery rustic taste.

Benefits of Using This Product: Slow-aged in our thickest casing for a complex taste and smooth texture.

Product Claims:

Nutrition Claims:

List of Ingredients:

Preparation and Cooking Instructions: Enjoy our Felino with goat gouda, hard Italian cheese, pinot noir, IPA, castelvetroano olives, or marcona almonds.

Yield / Portion: Virtually 100% yield.

Suggested Uses: Not only perfect for a charcuterie board, but used as an ingredient in sandwiches, snack cups, and pizzas that will surely not disappoint.

Other Information: Felino Salami.

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: **83509**

Product Name: COLUMBUS® Felino 4PC

Master Item Name: COL ABF ART FELINO CW 4PC

Nutrition Label

Nutritional Facts

Serving Size: ()

Amount Per Serving

Calories

Calories From Fat

% Daily Value

Total Fat

Saturated Fat

TransFat

Cholesterol

Sodium

Potassium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

Total Vitamin A

Vitamin C

Calcium

Iron

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number:
00175

Unit UPC Code:

List of Ingredients:

Contains Allergens:
Product has not been reviewed for Allergen Content

Bioengineering Information:

Product Claims:

Preparation & Cooking Instructions:
Enjoy our Felino with goat gouda, hard Italian cheese, pinot noir, IPA, castelvetroano olives, or marcona almonds.